
 
​ ​ ​ ​
 
​ ​  

Fros Biatlon Sint-Niklaas 2024 – Resultaten 

Fros Biatlon Sint-Niklaas 
Wij excuseren ons voor het ontbreken van enkel schietresultaten. 

Resultaten Individueel - overall 

 

Rang Borstnummer Voornaam Naam Schietscore ( / 15) Eindtijd 

1 5 Chris Bessemans 13 0:26:10 

2 1 Charles Gesquiere 12 0:26:45 

3 8 Staf De Haes 10 0:28:24 

4 2 Nele Vermeulen 11 0:29:17 

5 81 Kristof Speeckaert 11 0:29:26 

6 123 Ferre Berghmans 8 0:29:37 

7 47 Enzo De greve   0:30:03 

8 92 Joris De schepper 3 0:30:36 

9 49 Ben Jacobs 10 0:30:37 

10 60 Tom Hellemans 6 0:30:38 

11 43 Kenneth Brouckmeersch 9 0:30:46 

12 14 Joris Simkens 9 0:31:06 

13 40 Dave Trappeniers 9 0:31:13 

14 11 Thomas Lammens 6 0:31:18 

15 95 Bart Kuppens 11  0:31:21 

16 97 Oceano Leys 11 0:31:32 

17 18 Jeroen Van Houtte 11 0:32:00 

18 16 Jeroen Van de Voorde 11 0:32:05 
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Fros Biatlon Sint-Niklaas 2024 – Resultaten 

19 38 Matis Michiels 7 0:32:12 

20 96 Joaquim Lemey 8 0:32:23 

21 10 Sybren Lacroix 13 0:32:33 

22 101 Bram Serpieters 9 0:32:42 

23 19 Birger Weynants 8 0:32:43 

24 102 Nils Van Den Abeele 11 0:32:46 

25 80 Arne Roosens   0:32:54 

26 15 Ivan Van Coninckxloey 13  0:32:56 

27 105 Jakob De Hertogh 10 0:33:06 

28 74 Pieter De Wyn 7 0:33:16 

29 73 Kristof De Backer 4 0:33:17 

30 93 Staf Lerouge   0:33:22 

31 100 Elias Roobrouck 11 0:33:25 

32 6 Matthias Botterman 10 0:33:54 

  48 Yorick Fockaert 10 0:33:54 

34 24 Kristi De Smet 8 0:33:55 

35 30 Ansofie Mertens   0:33:58 

36 88 Thomas Wauters 3 0:34:42 

37 124 Erena De Kimpe 5 0:34:43 

38 12 Bart Magerman 9 0:34:50 

39 127 Rube Parein 9 0:35:20 

40 111 Gert Leus 7 0:35:21 

41 63 Stijn Spilliaert 11 0:35:51 
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42 103 Yves Van Haver 14 0:35:57 

43 17 Jeroen Van den heuvel 9 0:36:08 

44 39 Filiep Parein 6 0:36:08 

45 33 Caroline Vlaminck 12 0:36:23 

46 128 Rune Trappeniers 6 0:37:06 

47 89 Vincent Baert 14 0:37:17 

48 45 Pom Cattoor 10 0:37:30 

49 7 Johan Daems 12 0:37:36 

50 125 Jul Lerouge 7 0:37:42 

51 78 Dave Hanjoul 7 0:37:44 

52 23 Erika De Hollander 9 0:37:52 

53 91 Arne Coens 3 0:38:01 

54 13 Sam Mondelaers   0:38:06 

55 57 Jari De Potter 5 0:38:18 

56 54 Wannes Soenen 7 0:38:34 

57 9 Michiel Hellemans 11 0:38:44 

58 69 Bart Vermeulen 8 0:38:47 

59 27 Anniina Laitinen 7 0:39:02 

60 36 Iris Cannoot 12 0:39:24 

61 90 Stef Casneuf 10 0:39:27 

62 41 Bo Van De Velde 3 0:39:47 

63 67 Maarten Van Kersavond 9 0:39:54 

64 82 Arnaud Thaler 9 0:40:07 
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65 75 Jurgen D'hondt 11 0:40:09 

66 70 Jurgen Willems 2 0:40:13 

67 115 Koen Ruymbeek   0:40:24 

68 53 Frank Seynaeve 1 0:40:30 

69 94 Sietse Drumont 13 0:40:34 

70 71 Wouter Wittevrongel 5 0:40:42 

71 51 Peter Meeussen   0:40:49 

72 116 David Somers 10 0:40:50 

73 109 Wouter Jansen 12 0:41:00 

74 104 Sam Van Kerkhove 5 0:41:09 

75 76 Julian D'hondt 6 0:41:16 

76 87 Lieselotte Wauters 8 0:41:17 

77 68 Kim Van Osselaer 8 0:41:48 

78 107 Ruben Foubert 12 0:41:54 

79 118 Alex Van Beeck 13 0:42:05 

80 28 Anke Lenssens 6 0:42:13 

81 106 Thierry Denissen 8 0:42:21 

82 130 Miel Vyncke 12 0:42:27 

83 112 Ine Pauwels 14 0:42:28 

84 108 Lieven Francois 12 0:42:35 

85 99 Glenn Present 5 0:42:38 

86 86 Lode Vercruyssen 11 0:42:46 

87 119 Hilda Perander 9 0:43:01 
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88 114 Katrien Roels 11 0:43:06 

89 34 Laura Vranken 9 0:43:13 

90 35 Desmo Calberson 7 0:43:23 

91 64 Robin Steyaert 14 0:43:30 

92 58 Joffrey Duvilliers 10 0:43:31 

93 29 Eowyne Léonard 6 0:43:50 

94 113 Michaël Philips 3 0:44:06 

95 42 Björn Vyncke 10 0:44:37 

96 32 Natasja Van Goethem 4 0:44:51 

97 83 Boudewijn Van Autreve 9 0:44:56 

98 85 Bart Van de Voorde 4 0:44:56 

99 117 Simon Trenson 9 0:45:06 

100 66 Brecht Van Hooste   0:46:09 

101 20 Pamela Barbé 11 0:46:52 

102 120 Evi Vleminckx 8 0:47:59 

103 61 Anouk Organe 12 0:48:37 

104 59 Lenny Haegeman 9 0:48:37 

105 72 Luis Zadra 7 0:48:37 

106 25 Jorunn Ervynck 9 0:49:13 

107 110 Lieselore Kemland 3 0:50:20 

108 31 Renate Spelmans 1 0:50:55 

109 62 Sarah Spilliaert   0:51:39 

110 37 Liesbeth Lebon 12 0:53:49 
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111 129 Mika Vercruyssen 6 0:53:49 

112 65 Franky Van Havere 8 0:55:46 

113 84 Patrick Van Cleemput 7 0:55:46 

114 44 Linos Cattoor 11 0:56:45 

115 131 Jits Vanoverschelde 10 0:56:45 

116 52 Nathan Paul   0:57:03 

117 46 Robin Colman 5 0:57:08 

118 50 Sarah Lefever 3 0:57:08 

119 132 Fee Vanoverschelde   0:57:46 

120 77 Xavier Geerinck 9 0:58:00 

121 79 Kenneth Moons 5 0:58:00 

122 56 Sarah Verwimp 4 0:58:07 
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Fros Biatlon Sint-Niklaas 2024 – Resultaten 

 

Resultaten Individueel - heren - VK/ 

  

Rang Borstnummer Voornaam Naam Schietscore ( / 15) Eindtijd 

1 5 Chris Bessemans 13 0:26:10 

2 1 Charles Gesquiere 12 0:26:45 

3 8 Staf De Haes 10 0:28:24 

4 81 Kristof Speeckaert 11 0:29:26 

5 123 Ferre Berghmans 8 0:29:37 

6 47 Enzo De greve   0:30:03 

7 92 Joris De schepper 3 0:30:36 

8 49 Ben Jacobs 10 0:30:37 

9 60 Tom Hellemans 6 0:30:38 

10 43 Kenneth Brouckmeersch 9 0:30:46 

11 14 Joris Simkens 9 0:31:06 

12 40 Dave Trappeniers 9 0:31:13 

13 11 Thomas Lammens 6 0:31:18 

14 95 Bart Kuppens   0:31:21 

15 97 Oceano Leys 11 0:31:32 

16 18 Jeroen Van Houtte 11 0:32:00 

17 16 Jeroen Van de Voorde 11 0:32:05 

18 38 Matis Michiels 7 0:32:12 

19 96 Joaquim Lemey 8 0:32:23 
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20 10 Sybren Lacroix 13 0:32:33 

21 101 Bram Serpieters 9 0:32:42 

22 19 Birger Weynants 8 0:32:43 

23 102 Nils Van Den Abeele 11 0:32:46 

24 80 Arne Roosens   0:32:54 

25 15 Ivan Van 
Coninckxloey 

  0:32:56 

26 105 Jakob De Hertogh 10 0:33:06 

27 74 Pieter De Wyn 7 0:33:16 

28 73 Kristof De Backer 4 0:33:17 

29 93 Staf Lerouge   0:33:22 

30 100 Elias Roobrouck 11 0:33:25 

31 6 Matthias Botterman 10 0:33:54 

32 48 Yorick Fockaert 10 0:33:54 

33 88 Thomas Wauters 3 0:34:42 

34 12 Bart Magerman 9 0:34:50 

35 127 Rube Parein 9 0:35:20 

36 111 Gert Leus 7 0:35:21 

37 63 Stijn Spilliaert 11 0:35:51 

38 103 Yves Van Haver 14 0:35:57 

39 17 Jeroen Van den heuvel 9 0:36:08 

40 39 Filiep Parein 6 0:36:08 

41 128 Rune Trappeniers 6 0:37:06 
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42 89 Vincent Baert 14 0:37:17 

43 7 Johan Daems 12 0:37:36 

44 125 Jul Lerouge 7 0:37:42 

45 78 Dave Hanjoul 7 0:37:44 

46 91 Arne Coens 3 0:38:01 

47 13 Sam Mondelaers   0:38:06 

48 57 Jari De Potter 5 0:38:18 

49 54 Wannes Soenen 7 0:38:34 

50 9 Michiel Hellemans 11 0:38:44 

51 69 Bart Vermeulen 8 0:38:47 

52 90 Stef Casneuf 10 0:39:27 

53 41 Bo Van De Velde 3 0:39:47 

54 67 Maarten Van Kersavond 9 0:39:54 

55 82 Arnaud Thaler 9 0:40:07 

56 75 Jurgen D'hondt 11 0:40:09 

57 70 Jurgen Willems 2 0:40:13 

58 115 Koen Ruymbeek   0:40:24 

59 53 Frank Seynaeve 1 0:40:30 

60 94 Sietse Drumont 13 0:40:34 

61 71 Wouter Wittevrongel 5 0:40:42 

62 51 Peter Meeussen   0:40:49 

63 116 David Somers 10 0:40:50 

64 109 Wouter Jansen 12 0:41:00 
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Fros Biatlon Sint-Niklaas 2024 – Resultaten 

65 104 Sam Van Kerkhove 5 0:41:09 

66 76 Julian D'hondt 6 0:41:16 

67 107 Ruben Foubert 12 0:41:54 

68 118 Alex Van Beeck 13 0:42:05 

69 106 Thierry Denissen 8 0:42:21 

70 130 Miel Vyncke 12 0:42:27 

71 108 Lieven Francois 12 0:42:35 

72 99 Glenn Present 5 0:42:38 

73 86 Lode Vercruyssen 11 0:42:46 

74 35 Desmo Calberson 7 0:43:23 

75 64 Robin Steyaert 14 0:43:30 

76 58 Joffrey Duvilliers 10 0:43:31 

77 113 Michaël Philips 3 0:44:06 

78 42 Björn Vyncke 10 0:44:37 

79 83 Boudewijn Van Autreve 9 0:44:56 

80 85 Bart Van de Voorde 4 0:44:56 

81 117 Simon Trenson 9 0:45:06 

82 66 Brecht Van Hooste   0:46:09 

83 59 Lenny Haegeman 9 0:48:37 

84 72 Luis Zadra 7 0:48:37 

85 129 Mika Vercruyssen 6 0:53:49 

86 65 Franky Van Havere 8 0:55:46 

87 84 Patrick Van Cleemput 7 0:55:46 
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88 44 Linos Cattoor 11 0:56:45 

89 52 Nathan Paul   0:57:03 

90 77 Xavier Geerinck 9 0:58:00 

91 79 Kenneth Moons 5 0:58:00 
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Fros Biatlon Sint-Niklaas 2024 – Resultaten 

 

 

Resultaten Individueel - dames - VK/  

 

Rang Borstnummer Voornaam Naam Schietscore ( / 15) Eindtijd 

1 2 Nele Vermeulen 11 0:29:17 

2 24 Kristi De Smet 8 0:33:55 

3 30 Ansofie Mertens   0:33:58 

4 124 Erena De Kimpe 5 0:34:43 

5 33 Caroline Vlaminck 12 0:36:23 

6 45 Pom Cattoor 10 0:37:30 

7 23 Erika De Hollander 9 0:37:52 

8 27 Anniina Laitinen 7 0:39:02 

9 36 Iris Cannoot 12 0:39:24 

10 87 Lieselotte Wauters 8 0:41:17 

11 68 Kim Van Osselaer 8 0:41:48 

12 28 Anke Lenssens 6 0:42:13 

13 112 Ine Pauwels 14 0:42:28 

14 119 Hilda Perander 9 0:43:01 

15 114 Katrien Roels 11 0:43:06 

16 34 Laura Vranken 9 0:43:13 

17 29 Eowyne Léonard 6 0:43:50 

18 32 Natasja Van Goethem 4 0:44:51 

19 20 Pamela Barbé 11 0:46:52 

 
 E-mail: info@fros.be  | Website: www.fros.be​

Telefoon: 03 286 07 60 | Openingsuren: ma – vrij van 9u tot 12u​
Adres: Boomgaardstraat 22 bus 35, 2600 Berchem 

12 

 



 
​ ​ ​ ​
 
​ ​  

Fros Biatlon Sint-Niklaas 2024 – Resultaten 

20 120 Evi Vleminckx 8 0:47:59 

21 61 Anouk Organe 12 0:48:37 

22 25 Jorunn Ervynck 9 0:49:13 

23 110 Lieselore Kemland 3 0:50:20 

24 31 Renate Spelmans 1 0:50:55 

25 62 Sarah Spilliaert   0:51:39 

26 37 Liesbeth Lebon 12 0:53:49 

27 131 Jits Vanoverschelde 10 0:56:45 

28 46 Robin Colman 5 0:57:08 

29 50 Sarah Lefever 3 0:57:08 

30 132 Fee Vanoverschelde   0:57:46 

31 56 Sarah Verwimp 4 0:58:07 
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Fros Biatlon Sint-Niklaas 2024 – Resultaten 

 

Resultaten Individueel - jongeren (-16 jaar) - VK/ 

  

Rang Borstnummer Voornaam Naam Schietscore ( / 15) Eindtijd 

1 123 Ferre Berghmans 8 0:29:37 

2 38 Matis Michiels 7 0:32:12 

3 93 Staf Lerouge   0:33:22 

4 124 Erena De Kimpe 5 0:34:43 

5 127 Rube Parein 9 0:35:20 

6 128 Rune Trappeniers 6 0:37:06 

7 125 Jul Lerouge 7 0:37:42 

8 130 Miel Vyncke 12 0:42:27 

9 129 Mika Vercruyssen 6 0:53:49 

10 131 Jits Vanoverschelde 10 0:56:45 

11 

 

132 Fee Vanoverschelde   0:57:46 

      

      

      

      

      

      

 
 E-mail: info@fros.be  | Website: www.fros.be​

Telefoon: 03 286 07 60 | Openingsuren: ma – vrij van 9u tot 12u​
Adres: Boomgaardstraat 22 bus 35, 2600 Berchem 

14 

 



 
​ ​ ​ ​
 
​ ​  

Fros Biatlon Sint-Niklaas 2024 – Resultaten 

 

Resultaten Individueel - jeugd (-18 jaar) 
-18 jaar klassement komt niet in aanmerking voor Vlaams Kampioenschap en Belgisch 
Kampioenschap 

Rang Borstnummer Voornaam Naam Schietscore ( / 15) Eindtijd 

1 8 Staf De Haes 10 0:28:24 

2 123 Ferre Berghmans 8 0:29:37 

3 38 Matis Michiels 7 0:32:12 

4 96 Joaquim Lemey 8 0:32:23 

5 93 Staf Lerouge   0:33:22 

6 124 Erena De Kimpe 5 0:34:43 

7 127 Rube Parein 9 0:35:20 

8 128 Rune Trappeniers 6 0:37:06 

9 125 Jul Lerouge 7 0:37:42 

10 107 Ruben Foubert 12 0:41:54 

11 130 Miel Vyncke 12 0:42:27 

12 129 Mika Vercruyssen 6 0:53:49 

13 131 Jits Vanoverschelde 10 0:56:45 

14 132 Fee Vanoverschelde   0:57:46 
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